20  
30  
40  
50  
60  
70  
80  
Solo  
Ad primū.

id est dū actu volūtatis cōvertor sup oīa mēozabilia  
 z itelligibilia. Ad id aut qd obijciat de alia solone  
 dicim<sup>9</sup> q illa solo nō est fm mētē Augu. sicut pbatū  
 Ad tertiu est. Ad aliud dōm q Aug<sup>9</sup> nō vult q in talibz co-  
 gnoscibilibz sit rō imago: s; pot<sup>9</sup> q i oī cognitōe est  
 aliq mō noticia amara: s; nō sufficiat illa noticia: z il-  
 le amor ad rōz imago: eo q deficiat eq̄litas. Ad alia  
 obiecta simul oīa pz solo p distinctōez posita i pncipio solōnis.

**Ex quo sensu illa tria dicantur eē  
 vnū et vna essentia queritur.**

Hic attendēdū est diligēter ex q̄ sēsu accipiē  
 dū sit qd supra dixit illa tria. s. mēozia: intel-  
 ligētia z volūtate eē vnū: vnā mētē: vnā eēn-  
 tiā qd vtiq; nō videt esse vey iuxta pprieta-  
 tē sermonis. Adēs em. i. spūs rōnalis essen-  
 tia est spūalis z incorpea. Illa xō tria natu-  
 rales pprietates seu vires sunt ipsi<sup>9</sup> mentis z  
 a se inuicē differūt: qz memoria nō est intelli-  
 gentia vel volūtas: nec intelligētia volūtas  
 siue amor.

**Qd etiā ad se inuicē dicūt relative.**

Et hec tria etiā ad seip̄a referūt: vt ait aug.  
 in. ix. li. de tri. Adēs em amare seip̄az vel me-  
 minisse non pōt: nisi etiā nouerit se. Itā quō  
 amat vel meminit qd nescit. Adiro itaq; mo-  
 do tria ista inseparabilia sunt a seipsis: z ta-  
 men eoz singulū z simul oīa vna essentia est  
 cū z relative dicant ad inuicē.

**Hic appit qd supra querebatur  
 scz quō hec tria dicant vnū.**

Sz tā vidēdū ē quō hec tria dicant vna suba.  
 Itō qz. s. i ipsa aīa vel mētē subaliter existūt  
 nō sūt accūtia in subiectis: q̄ pnt ad eē vel ab  
 esse. vñ Aug<sup>9</sup> in. ix. li. de tri. ait: Admōemur  
 si vtiq; videre possum<sup>9</sup>: hoc i aīa existere  
 subaliter tāq; in subiecto: vt color i corpe qz  
 z si relative dicūt ad inuicē singula tñ subalit  
 sunt in suba sua. Ecce ex q̄ sensu illa tria di-  
 cant eē vnū vel vna suba. Que tria vt Aug<sup>9</sup>  
 ait in. xv. li. de tri. in mētē nālīe dīnit<sup>9</sup> institu-  
 ta q̄s q̄s viuacitē pspicē: z q̄ magnū sit in ea: vñ  
 p̄t etiā seip̄irerna imutabilisq; nā recoli: con-  
 spici: cōcupisci: remiscit ei p mēozia: intuet  
 p intelligētia amplectit p dilectionē pfecto  
 reperit illi<sup>9</sup> summe trinitatis imaginē.

**Qd i illa similitudine est dissimilitudo**

Terūtū caueat ne hanc imaginē ab eadem  
 trinitate factā ita ei cōparet: vt oīno existi-  
 met similē: s; pot<sup>9</sup> in qualicūq; ista similitu-  
 dine magnā quoq; dissimilitudinē cernat.